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گروه فرهنگ و هنر -    دهمین فیلم اصغر فرهادی به اسم »داستان های 
موازی« با حضور ستارگانی از سینمای فرانسه مقابل دوربین می رود

»داستان های موازی« )Parallel Tales( دهمین فیلم اصغر فرهادی 
با حضور ستارگانی از سینمای فرانسه مقابل دوربین می رود.

ستاره های نامداری شامل ایزابل هوپر، ونسان کسل، ویرجینی افیرا، 
پییر نینی و آدام بئســا با حضور کاترین دونو بازیگران »داستان های 

موازی« خواهند بود.
فیلم پر ستاره »داستان های موازی« محصول مشترک فرانسه، آمریکا، 

ایتالیا و بلژیک؛ سپتامبر امسال در پاریس کلید خواهد خورد.
ســاخت این فیلم از ســوی کمپانی آمریکایی انانیموس کانتنت 
)Anonymous Content( به فرهادی پیشــنهاد شده و کمپانی 
فرانســوی ممنتو )Memento Production( به همراه اصغر 

فرهادی دیگر تهیه کنندگان »داستان های موازی« خواهند بود.
بودجه فیلم ۱۲ میلیون یورو و پایان فیلمبرداری اواخر ماه نوامبر پیش 

بینی شده است.
کمپانی فرانســوی ممنتو تهیه کننده چند فیلم آخر اصغر فرهادی 
)گذشته، فروشنده، همه می دانند و قهرمان( بوده و کمپانی آمریکایی 

انانیموس کانتنت با تهیه فیلم ها و سریال هایی چون:
فصل چهارم ســریال »کارآگاه حقیقی«، سریال »سلب مسئولیت« 
ساخته آلفونسو کواران«، سریال»آقای روبات« و فیلم های سینمایی 
»بازگشته« )ساخته آلخاندرو گونسالس ایناریتو(، فیلم برنده اسکار 
»اســپاتلایت«، »درخشــش ابدی یک ذهن پاک« و »پسران نیکل« 

شناخته شده است.

حضور ستاره های نامدار سینمای فرانسه
 در فیلم جدید اصغر فرهادی

گروه فرهنگ و هنر -   علی سرتیپی تهیه کننده سینما و مدیرعامل 
پلتفرم فیلم نت درباره اکران آنلاین فیلم ســینمایی »آغوش باز« 
توضیح داد: اکران آنلاین این فیلم به کارگردانی بهروز شــعیبی 
بسیار موفق بود و حتی از زمان حضور در سینماها نیز بیشتر دیده 
شد. خوشــبختانه مردم استقبال خوبی از »آغوش باز« داشتند و 
مخصوصاً در ایام ماه رمضان مردم بیشــتر به تماشــای این فیلم 

نشستند.
وی در ادامه گفت که به زودی قرار است سریال رضا عطاران به نام 
»اجل معلق« نیز از پلتفرم فیلم نت پخش شود. این سریال کمدی به 
کارگردانی عادل تبریزی و تهیه کنندگی ابراهیم عامریان تولید شده 
است. رضا عطاران نقش اصلی این سریال کمدی را بازی کرده و در 

کنار او بازیگرانی چون عباس جمشیدی فر حضور دارند. فیلمنامه 
»اجل معلق« را حمزه صالحی نوشته است که در کارنامه کاری اش 
فیلم های پرفروش »تگزاس«، »دینامیت«، »انفرادی« و »بخارست« 

دیده می شود.
سرتیپی در بخش دیگری از گفتگو درباره اکران نوروزی گفت: اکران 
نوروزی مجموعاً خوب بود و ما امسال از همه ژانرها فیلم داشتیم و 
همه فیلم ها توانستند درصد فروش نسبتاً خوبی داشته باشند. امیدوارم 

این روند در طول سال نیز ادامه داشته باشد.
وی در پاســخ به اینکه آیا ممکن است امسال شاهد اکران و فروش 
خوب فیلم هایی در ژانرهای مختلف باشیم، عنوان کرد: فکر می کنم 

امسال فیلم های اجتماعی خوبی در سینماها اکران می شود.

ســرتیپی درباره تأثیر تبلیغات بر فروش فیلم ها یادآور شد: فضای 
مجازی در تبلیغات آثار نقش بسیار مهمی دارد و بنا بر دلایلی از سال 

گذشته این تأثیرگذاری بیشتر هم شده است.
مدیرعامل فیلمیران در پاسخ به اینکه در شرایط موجود پخش کننده ها 
باید ســراغ کمپین های تبلیغاتی متنوع بروند، بیان کرد: هزینه های 
کمپین تبلیغاتی بســیار بالا رفته است و از طرفی فروش آثار خیلی 
زیاد نیست. مسلماً برای تبلیغات آثار ایده های مختلفی وجود دارد اما 
گاهی میزان فروش آثار و هزینه تبلیغات خیلی باهم همخوانی ندارند 

و این مساله کار را برای تبلیغات سخت می کند.
سرتیپی در پایان گفت که هنوز زمان قطعی اکران »رکسانا« مشخص 

نیست و پروانه نمایش این فیلم صادر نشده است.

فیلم سینمایی »رکسانا« ساخته پرویز شهبازی سال گذشته قرار بود 
اکران شود اما دست اندرکاران فیلم اعلام کردند که به دلیل ممیزی و 
اصلاحات زیاد این فیلم اکران نمی شود. »رکسانا« در ششمین روز 

از چهل و سومین جشنواره فیلم فجر و در سانس ویژه برای اهالی 
رسانه و منتقدان به نمایش درآمد اما اکران عمومی فیلم همچنان در 

هاله ای از ابهام است.

      علی سرتیپی تهیه کننده سینما درباره اکران آنلاین فیلم »آغوش باز«، پخش سریال کمدی رضا عطاران و اکران فیلم »رکسانا« 
توضیح داد.

»پیرپسر«بدونهیچممیزیرویپردهمیرود
گــروه فرهنگ و هنــر -     پخش کننده فیلم 
سینمایی »پیرپسر« گفت: پس از پایان اکران »رها« 
فیلم دیگری جایگزین می شود و بعد از آن نوبت 
به اکران »پیرپسر« خواهد رسید، »پیرپسر« پروانه 
نمایش دارد و برای اکران هیچ حذفیات و ممیزی 

نخواهد داشت. 
سیدابراهیم عامریان درباره اکران »پیرپسر« گفت: 
این فیلم در ســومین بسته اکران امسال، به روی 
پــرده خواهد رفت. با این اوصاف، پس از »رها« 
فیلم دیگری اکران می شود و بعد از آن، نوبت به 

اکران »پیرپسر« خواهد رسید.
وی درباره دریافت پروانه نمایش برای این فیلم 
گفت: »پیرپسر« پروانه نمایش دارد و برای اکران، 

هیچ حذفیاتی نخواهد داشت.
تهیه کننده »هفتادسی« پایانِ زمانِ اکران این فیلم 
را تایید کرد و افزود: اکران »هفتادســی« از یکم 
اردیبهشــت ماه پس از حدود ۵ ماه نمایش، در 

تهران تمام شــد و اکران آن فقط در شهرستان ها 
ادامه دارد. این فیلم تا جمعه گذشته نزدیک به ۱ 

میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان فروش داشت.

عامریان عنوان کرد: همواره این مشــکل وجود 
داشته که فیلم هایی با فروش بالا، بعد از مدت زمان 
قانونی، باید از چرخه اکران خارج شوند و این، 

ظلم به کسی است که روی فیلم ها سرمایه گذاری 
می کند.

به نظر می رســد امســال پس از تعطیلات نیمه 
خردادماه و یا پــس از دهه اول محرم فیلم  های 
سومین بســته اکران، به روی پرده روند. نحوه 
اســتقبال مخاطبان از بســته دوم اکــران که از 
اردیبهشــت ماه روی پرده رفته اند، تاریخ اکران 

بسته سوم را مشخص می کند.
»پیرپسر« به کارگردانی اکتای براهنی، نخستین بار 
در بخش ویژه جشنواره چهل وسوم فجر نمایش 
داده شد و مورد استقبال گسترده منتقدان و اهالی 
رسانه قرار گرفت. فیلمی ۱۹۰ دقیقه ای که ۴ سال 
پس از تولید به روی پرده خواهد رفت و احتمالا 
یکی از شــگفتی های اکران ۱۴۰۴ لقب خواهد 
گرفت. در این فیلم، حســن پورشیرازی، حامد 
بهداد، لیلا حاتمی و محمد ولی زادگان به ایفای 

نقش پرداخته اند.

راهیافتنفیلمسعیدروستاییبهبخشمسابقهاصلیجشنوارهکن
گروه فرهنگ و هنر -  فیلم سینمایی »مادر و کودک« به کارگردانی 
»ســعید روستایی« به بخش مسابقه اصلی هفتاد و هشتمین دوره 

جشنواره بین المللی فیلم »کن« فرانسه در سال ۲۰۲۵ راه پیدا کرد.
 MOTHER AND CHILD »فیلم ســینمایی »مادر و کــودک
به کارگردانی »ســعید روستایی« به بخش مسابقه اصلی هفتاد و 
هشتمین دوره جشنواره بین المللی فیلم »کن« Cannes فرانسه در 

سال ۲۰۲۵ راه پیدا کرد.

دفتر مطبوعاتی دوره جشــنواره بین المللی فیلم »کن« اعلام کرد؛ 
همانطور که در کنفرانس مطبوعاتی در روز ۱۰ آوریل ۲۰۲۵ اعلام 
شد، در اینجا فیلم هایی معرفی شده اند که انتخاب رسمی هفتاد و 
هشتمین دوره جشنواره بین المللی فیلم »کن« Cannes فرانسه در 

سال ۲۰۲۵ را تکمیل می کنند.
فیلم سینمایی »بمیر عشق من« DIE MY LOVE به کارگردانی »لین 

Lynne Ramsay »رمزی

فیلم ســینمایی »مادر و کودک« MOTHER AND CHILD به 
کارگردانی »سعید روستایی« 

بخش رقابتی »نوعی نگاه«
فیلم سینمایی »دوستم داشــته باش« LOVE ME TENDER به 

Anna Cazenave Cambet »کارگردانی »آنا کازناو کامبت
فیلم ســینمایی  UN POETA به کارگردانی »سیمون مسا سوتو« 

Simón Mesa Soto

چه خبر از اکران »رکسانا«؟

رضا عطاران با »اجل معلق« می آید 

مسیر جدید پروازی 
کیش - کرمان - کیش

روابط عمومی  و امور بین الملل 
شرکت  هواپیمایی  کیش

روزهای یکشنبه و روزهای یکشنبه و 
چهارشنبه هر هفتهچهارشنبه هر هفته


